附件2
1-6月创新转型项目竞赛进展情况
	县（市、区）
	智能制造企业
	重点技改项目

	
	企业名称
	年度计划产值
（亿元）
	上半年完成工业产值
（亿元）
	占年度计划%
	比增%
	项目名称
	项目计划总投资（万元）
	年度计划投资
（万元）
	上半年完成投资（万元）
	占年度计划%
	项目形象进度

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	平和县
	漳州市天凯塑胶有限公司
	2.8
	1.158
	41.36 
	20.42
	戎堃军用后勤保障设备扩建项目
	50000
	6000
	6300
	105 
	部分厂房装修、部分设备进厂安装


（以上数据由县经信局提供）


